J 738  
H 7112

„doris & ablati doloris effectum experiebatur.  
„Quae curatio sicuti inopinabilis fuit: ita pluribus  
„postea experimentis hoc remedium optime se com-  
„mendauit.

§. V.

Cascarilla  
genio & indi-  
uiduis varia  
informa ac  
dosi adcom-  
modanda est.

Quod ad specialissimam huius *corticis* adplicati-  
onem adinet, vltimo loco notandum adhuc est, illam  
& genio morbi & indiuiduo esse adcommodandam.  
Vnde liquet iudicium practicum, exactam causae  
morbificae, viriumque huius medicamenti & structurae  
corporis requiri cognitionem, quae vtpote funda-  
mentum constituunt pathologiae & therapiae; ita &  
felicem in curando reddunt medicum. Dari autem pote-  
rit *cascarilla* pro iudiuidui ac morbi ratione in substantia  
a gr. X. ad scrupulum vnum, in essentia a guttis XX.  
ad LX. in extracto a gr. II. ad gr. V. & VI. in infuso  
aquofo, melius tamen in vinofo, quia menstruum hoc  
partem resinofam & aquofam soluit. Et haec sunt  
quae de *corticis cascarillae natura, indole, ac virtutibus* bre-  
uiter exponere annisui fui. Tu vero C. L. omnia  
a me dicta scriptaue in bonam inter-  
pretare partem.

T A N T V M.

PRAE.